Прошетка низ домот
Гледај внимателно во метарот, а потоа во предметите низ домот. Одбери предмети  и процени кои се подолги  од 1 метар, кои се покуси од 1 метар, а кои се 1 метар. Потоа измери. Запиши ја должината во табелата. 
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